
DOHODA O OPRAVĚ KOMUNIKACE 
 
Smluvní strany: 
 
1. Svazek vodovodů a kanalizací Ivančice 

zastoupený: p. Vítem Aldorfem, jednatelem a předsedou Provozu Ivančicko a   
Ing. Romanem Sládkem, členem správní rady a místopředsedou Provozu Ivančicko 
se sídlem: Kounická 1598/78, 664 91 Ivančice 
IČO: 49458892  
zapsán v registru vedeném Krajským úřadem Jihomoravského kraje pod č. 9/93/Pr 
bankovní spojení: bankovní účet vedený u České spořitelny, a. s.  
číslo účtu 2304050399/0800  
(dále označen jen jako „svazek“) 

 
2. Město Ivančice  

se sídlem: Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice        
IČ:   00281859 
DIČ: CZ00281859 
bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
č. účtu: 125911/0100 
e-mail: posta@muiv.cz   
zastoupeno: Milan Buček, starosta města 
(dále označen jen jako „město“) 

 
(dále též každý jako „účastník“ nebo společně jako „účastníci“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu 
 

I. 
Předmět dohody 

 
1. Město je investorem akce „Oprava místní komunikace na ul. Petra Bezruče“ v Ivančicích. 

Jedná se o opravu stávajícího stavu místní komunikace ulice Petra Bezruče od křižovatky 
ulic Malovanská a Jiřího Dvořáka po křižovatku ulic B. M. Kuldy a V Olších na 
pozemcích p. č. 519/3, p. č. 500/40, p. č. 500/39, p. č. 500/29, p. č. 500/20, p. č. 500/30, 
p. č. 500/31, p. č. 500/32, p. č. 500/33, p. č. 500/34, p. č. 500/35, p. č. 500/36, p. č. 
500/37 a p. č. 500/38, všechny ostatní plocha (ostatní komunikace) v k. ú. Ivančice“ (dále 
jen „Akce“). Součástí akce je rovněž oprava části nad rýhou obnovené kanalizace.   
 

2. Smluvní strany se dohodly, že svazek uhradí městu příspěvek ve výši částky určené na 
finální zapravení rýh, které měly být provedeny celoplošně na uvedené komunikaci. 

 
II. 

Financování obnovy komunikace 
 

1. Finanční náklady na výše uvedenou akci opravy komunikace jsou ve výši 5 775 767,- Kč. 
Smluvní strany se dohodly, že svazek uhradí městu jednorázový příspěvek ve výši 
761.888,20 Kč (slovy: sedmsetšedesátjednatisícosmsetosmdesátosm korun českých a 
dvacet haléřů) a to do 15 dnů od podpisu této dohody.  

 



III. 
Závěrečná ujednání 

 
1. Není-li v této dohodě smluvními stranami dohodnuto jinak, řídí se práva a povinnosti 

smluvních stran, zejména práva a povinnosti touto smlouvou neupravené či výslovně 
nevyloučené, českým právním řádem, zejména příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku a dalšími právními předpisy účinnými ke dni uzavření této dohody. 

 
2. Svazek je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této dohody na třetí osobu. 

 
3. Smluvní strany podpisem na této dohodě potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tuto 

dohodu vztahuje povinnost jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, 
v platném znění. Uveřejnění dohody zajišťuje město. 

 
4. Pokud se stane některé ustanovení dohody neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to 

ostatních ustanovení této dohody, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v 
takovém případě zavazují nahradit dohodou ustanovení neplatné nebo neúčinné 
ustanovením platným a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu 
ustanovení neplatného nebo neúčinného. 

 
5. Tato dohoda zavazuje i právní nástupce obou smluvních stran. Smluvní strany výslovně 

prohlašují a zavazují se, že podniknou veškeré kroky k zachování práv a povinností 
vyplývající z této dohody i pro právní nástupce obou smluvních stran.  

 
6. Tato dohoda obsahuje úplné ujednání o předmětu dohody a všech náležitostech, které 

smluvní strany měly a chtěly v dohodě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost 
této dohody. Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této dohodě ani projev 
učiněný po uzavření této dohody nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými 
ustanoveními této dohody a nezakládá žádný závazek žádné ze smluvních stran. 

 
7. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 

Každá smluvní strana obdrží po jednom z nich. 
 

8. Smluvní strany potvrzují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly a že s jejím 
obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 
 

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění: 

Dohoda byla schválena na schůzi Rady města Ivančice dne 7. 11. 2022, usnesením 
č. RM/2022/33/785. 

 
 
 
 
 
 
 



V Ivančicích dne 15. 11. 2022     V Ivančicích dne 8. 11. 2022 
 
 
 
 
    ………………………………….       ……………………….  
                   Vít Aldorf                     Milan Buček 
jednatel a předseda Předsednictva provozu Ivančicko starosta města Ivančice 
 
 
 
………………………………….    
         Ing. Roman Sládek                 
  členem Správní rady Svazku  
a místopředseda Předsednictva provozu Ivančicko 
 
 


